
58  МАКЕДОНСКО СОНЦЕ 669 / 27.4.2007

Подготвил: 
Александар КЕЛТАНОСКИ

NOKIA 6110 NOKIA 6110 
NAVIGATORNAVIGATOR

На 3GSM World Con-
gress во Барселона, 
"Nokia" го претстави 
моделот 6110 (Naviga-
tor). Според името, 
главна особина треба да 
му е вградената GPS 
навигација. Тој е 

четиристандарден 
GSM/EDGE/UMTS 
2100 телефон со HS-
DPA поддршка; 2,2 
инчен QVGA дисплеј; 
2 Mp камера; mi-
croSD слот и 40MB 
вградена меморија. 
Nokia 6110 Navigator 
треба да се појави на 
пазарот во вториот 
квартал од оваа 
година по цена од 
450 евра.

HTC CAVALIERHTC CAVALIER
Комуникаторот има 

процесор SC 
2442 од 

"Sam-

sung", 
кој работи 
на 400 Mhz. 
Јачината на 
батеријата му е 1050 
мА/h. Дијагоналата на сензорниот 
дисплеј е 2,4 инча, а резолуцијата на 
која работи е 320 х 240 пиксели. 
Новитетот има 2 Mp камера; 128 MB 
вградена меморија; Wi-Fi (802.11b/g) и 
Bluetooth 2,0. Продажбата на HTC Cav-
alier ќе почне наскоро.

МОБИЛЕН ОД GUCCIМОБИЛЕН ОД GUCCI
Следејќи го чекорот на "Долче и Габана" и на 
"Прада", во "Гучи" работат на специјален мобилен 
телефон, кој има целосен екран на допир, но сепак 
не е сличен на iPhone од Apple. Моментно се знаат 
многу малку детали за овој мобилен телефон. Имајќи 
предвид дека се работи за мобилен од Гучи, 
најверојатно изгледот ќе биде на прв план. Марката 
"Гучи", која денес ја знаеме, е покрената во 1921 
година од Гучио Гучи, кој произведувал ексклузивни 
предмети од кожа. Денес тоа е цела групација Gucci 
N. V., која е една од водечките светски компании за 
луксузни производи, а во неа се вклучени линии за 
конфекција, торби, чевли, очила, часовници, накит, 
вратоврски и марамчиња, парфеми, козметика и 
препарати за нега на кожата.


